
/
,/l

3,1.

Ill.
Kupní cena

KuPnícena byla sjednána podle zákona o cenách č,526/tggo Sb., v platném zněnídohodou na
částku:

Celková cena stroje včetně příslušenství

550.000,- Kč bez DPH

665.500,- Kč včetně DPH 21%

lV.
Platební podmínky

KuPní cena dohodnutá v Článku l!!. této smlouvy včetně DPH bude kupujícím zaplacena
základě faktury a to takto:

Vl.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

Vlastnické Právo k předmětu koupě a nebezpečí škody na něm přechází z prodávajícího na
kupujícího okamžikem předání předmětu koupě.

KuPní cena bude rozložena do tří částí - 1/3 kupní ceny bude fakturována při podpisu kupní
smlouvy se splatností t4 dnÍ. 1/3 kupní ceny bude fakturována se splatností 30 dní a t/3 kupní
ceny bude fakturována se splatností 3 měsíce při předání zařízení.
Zadavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení daňový doklad-
fakturu, která neobsahuje některou náležitost nebo má jiné závady v obsahu a ve vráceném
daňovém dokladu-faktuře je musívyznačit. Dodavatelje povinen daňový doklad-fakturu opravit
nebo nově vyhotovit, Vrácením daňového dokladu-faktury přestává běžet původní lhůta
sPlatnosti a běŽÍ znovu od počátku ode dne jejího opětovného doručení kupujícímu.

Faktura - daňový doklad bude obsahovat veškeré údaje, které jsou dány příslušným právním
PředPisem vČetně správného a úplného názvu a adresy kupujícího dle článku l. této smlouvy,

V.
Lhůta a místo dodání zboží

5.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě specifikovaný v článku 2,1. této smlouvy
v termínu do 1týdne od podpisu této smlouvy.

5,2. Předmět koupě bude kupujícímu předán ze strany prodávajícího vsídle kupujícího uvedeném
v Článku !. této smlouvy. Povinnost prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě je splněna
Protokolárním předáním předmětu koupě pověřenému zástupci kupujícího, jeho odzkoušením,
vYstavením a Předáním prŮvodních dokladů, které jsou pro užívání předmětu koupě nezbytné.

4.1.

6.1.

2-5


